

# Framtidens städbransch

Digitaliseringens möjligheter och utmaningar.

## Föreläsare



**JØRGEN SANNESMOEN**

CEO  
DATEC AS

### Välkommen och kort presentation av CleanPilot by Datec

Jørgen är en av grundarna av CleanPilot by Datec, och har genom sin ledarroll i Datec varit engagerad i digitalisering inom städbranschen i 25 år, både i Norge och i övriga nordiska länder.

Han är övertygad om att en av de viktigaste framgångsfaktorerna är att hjälpa de digitala städarna i en allt mer krävande och dynamisk vardag, samt stödja deras chefer i arbetet med planering och uppföljning.



**ROLF GAUDE**  
AVDELNINGSCHEF STÄDSERVICE  
UPPSALA KOMMUN

## **Erfarenheter av digitala städsystem – Vad har vi lärt oss?**

Rolf har gjort sig bemärkt i den svenska städbranschen under flera år. Sedan han kom till Uppsala kommun 2015 har han bidragit på flera områden. Han har bland annat arbetat aktivt med att utveckla språkkunskaper bland de anställda genom den digitala plattformen Lingio. År 2021 blev Uppsala städservice utsett till "Årets Miljöföretag" vid Clean Bright Awards. Rolf är också känd för att vara en aktiv nätverksbyggare i branschen och en av dem som vill dela erfarenheter, bland annat inom digitaliseringsinsatser.



**MARIANNE HUSMO**  
VIRKSOMHETSLEDER  
DRAMMEN KOMMUNE

## **Digital uppföljning av städtjänster – Egna och externa erfarenheter**

Marianne har lång erfarenhet som städledare inom kommunsektorn, där hon har fokuserat på digital utveckling med medarbetarna i fokus. År 2018 fick stadenheten i kommunen som hon ledde årets arbetsmiljöpris. Genom sammanslagning av kommuner år 2020 blev Marianne chef för en av de större kommunerna i Norge. Drammen kommun förvaltar cirka 440 000 m<sup>2</sup>. Marianne har lett avdelningen genom stora organisationsförändringar efter sammanslagningen och haft krav på att avsluta 50% av outsourcad städ. En viktig förutsättning för externa leverantörer har varit kravet på att de ska dokumentera digitalt



**PAULO RUVINA**

SEKSJONSSJEF

DSS

## Hållbara digitala krav för städbranschen – Lärdomar från Norges regeringskvarter

Paulo har varit en föregångsperson i den norska städbranschen i Norge. Som ansvarig för städ- och servicetjänster för det norska regeringskvarteret (benämnt regeringskanseliet) har han lett utvecklingen av tjänsterna genom både bombattentatet den 22 juli 2011 och Covid 2020/21, med de högsta kraven på säkerhet, kvalitet, hållbarhet och effektivitetsmål. Mitt i denna krävande roll är han en av dem som arbetar mest aktivt med att testa ny teknik och nya metoder, bl.a. i samband med planeringen av ett helt nytt regeringskvarter.



**JÖRGEN LIDVALL**

REGIONAL SALES MANAGER

DATEC AS

## Avslutning och framtida möjligheter

Jörgen har tidigare arbetat som försäljningschef på Hemfrid. Sedan han kom till CleanPilot förra året har han sett att det finns ett fantastiskt engagemang inom lokalvården hos kommuner, regioner och myndigheter i Sverige. Ett engagemang som lyser igenom fastän man inte alltid får det erkännande som man förtjänar.

Han vet att lokalvården är komplex och kräver noggrann planering och uppföljning. Många gånger gör bristen på data att man har svårt att motivera och ibland försvara sin planering, kalkylering och organisation. Jörgens dröm är att vi genom att göra en fulländad digitalisering av lokalvården lyfter fram en bransch som mer än väl förtjänar det. Nu är det dags för lokalvården att skina!